担任

確認印

蓮田市立黒浜中学校校長 様

令和   年  月  日

     生徒氏名          （  年  組）

保護者名                 印

生徒旅客運賃割引証交付願

下記のとおり旅行をしますので生徒旅客運賃割引証を交付くださるようお願いいたします。

生徒手帳番号

生徒生年月日  平成  年  月  日  （     歳）

旅行期間    令和  年  月  日～

        令和  年  月  日まで

旅行区間           駅から    駅

旅行先

割引証必要枚数           枚

申請理由及び目的等

＊ＪＲ各社の営業キロ片道１００キロ以上の区間を乗車する際に運賃が割引になります。

＊往復乗車券を購入する場合は、学割証は 1 枚で済みます。